令和３年５月１日

関 係 学 校 長   殿
合 唱 団 代 表  殿
青森県合唱連盟役員 殿

青森県合唱連盟
  理事長 辻村 成子

令和３年度青森県小学校合唱課題曲講習会及び青森県合唱講習会の中止について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より県合唱連盟の活動に御理解

と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、標記のことについて、新型コロナウイルス感染症予防対策を行ったうえで、開催する方向

で進めておりましたが、青森県教育委員会から「新型コロナウイルス感染症の発生状況を踏まえた

対外試合等の制限期間の延長について（令和３年４月２８日付文書）」が県立学校長宛に通知され

ており、参加者が安心して講習会に参加できない状況となっております。

 そこで、青森県合唱連盟理事長・副理事長が情報を収集した上で開催について検討した結果、中

止することとなりました。参加を予定されていた団体・個人の皆さまには大変申し訳ありませんが、

下記のとおりとなりましたので、お知らせします。

 なお、第５８回全日本合唱コンクール青森県大会は実施予定ですので、引き続き参加をご検討い

ただきますよう、よろしくお願いします。

記

１ 以下の青森県合唱連盟主催行事を中止します。

  令和３年６月５日（土）開催予定…青森県小学校合唱課題曲講習会

      ６月６日（日）開催予定…青森県合唱講習会

以上

担当

青森県合唱連盟事務局長 工藤 琢

  〒030-0852 青森市大野字山下118-7

  TEL 080-2842-3483  FAX 017-739-7501

    Eメール：aomoripcl@gmail.com

 URL http://apcl.seesaa.net/